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-- kat.  47  --    J16   [kg] RP = 55

1 Masłowska Daria 2010 Stow. Sportowe Avangarda Puławy 45,39 0,78311 10 45,0 -50,0 -50,0 45,0 35,240 12

NB Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza Społem Kielce 0,00 0,00000 31 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0
-- kat.  63  --    J16   [kg] RP = 80

1 Zyskowska Julia 2009 VIP Team Grajewo 60,16 0,62180 13 35,0 37,5 40,0 40,0 24,872 12
-- kat.  69  --    J16   [kg] RP = 97,5

1 Ignaszak Zofia 2009 VIP Team Grajewo 66,00 0,58672 23 37,5 42,5 45,0 45,0 26,403 12
-- kat.  84+  --    J16   [kg] RP = 80

1 Gajda Julia 2009 KS Tęcza Społem Kielce 93,92 0,50203 5 25,0 30,0 -35,0 30,0 15,061 12

-- kat.  43  --    J18   [kg] RP = 57,5

1 Idczak Karolina 2007 Stow. Sportatut Krobia 42,54 0,83698 17 47,5 52,5 -58,0 52,5 43,941 12
-- kat.  52  --    J18   [kg] RP = 90,5

1 Perdon Eliza 2007 Stow. Sportatut Krobia 50,20 0,71380 4 -45,0 47,5 -52,5 47,5 33,905 12
-- kat.  57  --    J18   [kg] RP = 97,5

1 Zwierzycka Aleksandra 2007 Stow. Sportatut Krobia 56,45 0,65019 26 50,0 55,0 -60,0 55,0 35,760 12

-- kat.  43  --    J20   [kg] RP = 62,5

BL Zubrzycka Wiktoria 2005 VIP Team Grajewo 40,57 0,88198 6 32,5 35,0 37,5 37,5 33,074 0
-- kat.  57  --    J20   [kg] RP = 97,5

1 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,67 0,65692 12 60,0 -92,5 -95,0 60,0 39,415 12
-- kat.  63  --    J20   [kg] RP = 137,5

1 Demiańczuk Nadia 2005 KS Tęcza Społem Kielce 58,21 0,63602 1 67,5 72,5 -75,0 72,5 46,111 12

2 Czerwińska Sandra 2004 TKKF Herkules Warszawa 61,91 0,61020 25 60,0 65,0 -67,5 65,0 39,663 9
-- kat.  84  --    J20   [kg] RP = 220

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 78,49 0,53701 39 75,0 -125,0 -125,0 75,0 40,276 12
-- kat.  84+  --    J20   [kg] RP = 155

1 Semeniuk Sara 2005 Stow. Sportowe Avangarda Puławy 85,90 0,51765 35 70,0 -75,0 -75,0 70,0 36,236 12

-- kat.  57  --    J23   [kg] RP = 147,5

1 Białecka Paulina 2001 VIP Team Grajewo 56,30 0,65146 24 60,0 65,0 -70,0 65,0 42,345 12
-- kat.  63  --    J23   [kg] RP = 141

1 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,38 0,60726 22 112,5 -117,5 117,5 117,5 71,353 12 BA

2 Frąckowiak Daria 2003 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 62,06 0,60926 28 77,5 82,5 85,0 85,0 51,787 9

3 Naduk Paulina 2003 MKS Tur Ryki 62,11 0,60894 19 60,0 -65,0 65,0 65,0 39,581 8
-- kat.  69  --    J23   [kg] RP = 115,5

NK Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,58 0,57409 34 -107,5 -107,5 -107,5 0,0 0,000 0

-- kat.  47  --    S   [kg] RP = 128

NB Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza Społem Kielce 0,00 0,00000 31 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
-- kat.  52  --    S   [kg] RP = 135

1 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 51,38 0,69989 29 -92,5 95,0 -100,0 95,0 66,489 12 BA

2 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,61 0,69729 30 85,0 90,0 95,0 95,0 66,243 9
-- kat.  57  --    S   [kg] RP = 163

1 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza Społem Kielce 55,46 0,65878 37 -157,5 -157,5 157,5 157,5 103,759 12

2 Maciąg Klaudia 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 52,91 0,68330 14 -62,5 62,5 72,5 72,5 49,539 9

3 Głowala Olga 1986 TKKF Herkules Warszawa 53,70 0,67531 9 70,0 -75,0 -75,0 70,0 47,272 8

BL Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,67 0,65692 12 60,0 -92,5 -95,0 60,0 39,415 0

BL Frankiewicz Anna 1984 KS Kobra Kościan 55,67 0,65692 36 60,0 -67,5 -67,5 60,0 39,415 0
-- kat.  63  --    S   [kg] RP = 141

1 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,38 0,60726 22 112,5 -117,5 117,5 117,5 71,353 12 BA

2 Frąckowiak Daria 2003 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 62,06 0,60926 28 77,5 82,5 85,0 85,0 51,787 9

3 Pajączkowska Paulina 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,73 0,60511 33 -80,0 80,0 85,0 85,0 51,435 8

4 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,39 0,61354 3 75,0 80,0 80,0 49,083 7

BL Czerwińska Sandra 2004 TKKF Herkules Warszawa 61,91 0,61020 25 60,0 65,0 -67,5 65,0 39,663 0
-- kat.  69  --    S   [kg] RP = 115,5

1 Świstara Natalia 1999 KS Kobra Kościan 67,63 0,57857 11 100,0 -110,0 -116,0 100,0 57,857 12

2 Niewdana Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,22 0,58559 2 -80,0 -80,0 80,0 80,0 46,847 9

NK Wójtowicz Natalia 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,58 0,57409 34 -107,5 -107,5 -107,5 0,0 0,000 0
-- kat.  76  --    S   [kg] RP = 195

1 Ławniczak Daria 1995 TKKF Herkules Warszawa 74,50 0,55009 38 -150,0 150,0 -157,5 150,0 82,513 12

2 Wojcieszak Katarzyna 1979 KS Team Wrocław 73,52 0,55365 32 60,0 100,0 -112,5 100,0 55,365 9
-- kat.  84  --    S   [kg] RP = 220

1 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 78,91 0,53575 16 110,0 115,0 -117,5 115,0 61,612 12

2 Dzieżok Katarzyna 1985 UKS Eugen Knurów 77,38 0,54043 27 67,5 85,0 -92,5 85,0 45,937 9

3 Kopczyk-Korczyńska Agnes 1980 KS Kobra Kościan 81,90 0,52740 21 85,0 -92,5 -95,0 85,0 44,829 8
-- kat.  84+  --    S   [kg] RP = 190,5

1 Kołata Karolina 1999 KS Tęcza Społem Kielce 103,17 0,48882 18 -180,0 -180,0 180,0 180,0 87,987 12
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-- kat.  52  --    W1   [kg] RP = 125

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,61 0,69729 30 85,0 90,0 95,0 95,0 66,243 12
-- kat.  57  --    W1   [kg] RP = 120

1 Frankiewicz Anna 1984 KS Kobra Kościan 55,67 0,65692 36 60,0 -67,5 -67,5 60,0 39,415 12
-- kat.  69  --    W1   [kg] RP = 110

1 Niewdana Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,22 0,58559 2 -80,0 -80,0 80,0 80,0 46,847 12

2 Gładysz Magdalena 1981 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,91 0,58210 20 62,5 -65,0 65,0 65,0 37,836 9
-- kat.  76  --    W1   [kg] RP = 120

1 Wojcieszak Katarzyna 1979 KS Team Wrocław 73,52 0,55365 32 60,0 100,0 -112,5 100,0 55,365 12
-- kat.  84  --    W1   [kg] RP = 135

1 Kopczyk-Korczyńska Agnes 1980 KS Kobra Kościan 81,90 0,52740 21 85,0 -92,5 -95,0 85,0 44,829 12

-- kat.  52  --    W2   [kg] RP = 57,5

1 Ferdynus Elżbieta 1973 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,77 0,70695 15 35,0 37,5 -40,0 37,5 26,511 12
-- kat.  57  --    W2   [kg] RP = 51

1 Zwolak Gniot Anna 1968 Stow. Sportowe Avangarda Puławy 55,71 0,65657 7 50,0 -52,5 -52,5 50,0 32,828 12
-- kat.  63  --    W2   [kg] RP = 85,5

1 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,39 0,61354 3 75,0 80,0 80,0 49,083 12
-- kat.  69  --    W2   [kg] RP = 85

1 Koszuta Justyna 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,58 0,57881 8 52,5 57,5 -60,0 57,5 33,282 12
-- kat.  84  --    W2   [kg] RP = 122,5

1 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 78,91 0,53575 16 110,0 115,0 -117,5 115,0 61,612 12

NB - nieobecny

NK - nieklasyfikowana

BL - brak limitu

BA - badanie antydopingowe (wynik tymczasowy)

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-04-14

Wersja: 1.00

WETERANKI 2

WETERANKI 1
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-- kat.  66  --    J16   [kg] RP = 105

1 Haupt Jakub 2008 UKS Sokół Krzywiń 65,25 0,43908 -90,0 90,0 -92,5 90,0 39,518 12

2 Karbowniak Cezary 2009 KS Tęcza Społem Kielce 62,62 0,45923 50,0 55,0 60,0 60,0 27,554 9
-- kat.  74  --    J16   [kg] RP = 130

1 Raczak Szymon 2010 UKS Sokół Krzywiń 72,15 0,39817 85,0 90,0 -100,0 90,0 35,835 12

2 Kuderski Bartosz 2009 KS Tęcza Społem Kielce 73,12 0,39348 52,5 57,5 65,0 65,0 25,576 9

3 Korus Piotr 2009 KS Tęcza Społem Kielce 71,32 0,40236 32,5 35,0 40,0 40,0 16,094 8
-- kat.  83  --    J16   [kg] RP = 152,5

1 Gawlak-Socka Jan 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,99 0,35597 -150,0 -150,0 150,0 150,0 53,395 12

2 Szczepaniak Nikodem 2008 UKS Sokół Krzywiń 78,36 0,37154 90,0 95,0 -102,5 95,0 35,297 9

-- kat.  59  --    J18   [kg] RP = 140

1 Becla Kamil 2006 LUKS Zieloni Łańcut 58,66 0,49635 110,0 120,0 -130,0 120,0 59,562 12

2 Rogala Radosław 2007 KS Tęcza Społem Kielce 58,16 0,50175 90,0 -100,0 100,0 100,0 50,175 9
-- kat.  66  --    J18   [kg] RP = 152,5

1 Kralka Cyprian 2006 KS Tęcza Społem Kielce 62,70 0,45857 100,0 105,0 -112,5 105,0 48,150 12
-- kat.  74  --    J18   [kg] RP = 168

1 Patyna Mateusz 2006 KS Tęcza Społem Kielce 72,11 0,39836 110,0 117,5 120,0 120,0 47,804 12

2 Wojnar Mikołaj 2007 LUKS Zieloni Łańcut 71,95 0,39916 95,0 97,5 100,0 100,0 39,916 9
-- kat.  83  --    J18   [kg] RP = 197,5

1 Ząbroń Hubert 2007 LUKS Zieloni Łańcut 81,23 0,36153 115,0 125,0 132,5 132,5 47,903 12

NK Ślusarski Igor 2007 KS Tęcza Społem Kielce 82,35 0,35794 -122,5 -122,5 -122,5 0,0 0,000 0
-- kat.  93  --    J18   [kg] RP = 237,5

1 Kania Piotr 2007 KS Tęcza Społem Kielce 83,94 0,35313 110,0 -115,0 115,0 115,0 40,610 12
-- kat.  105  --    J18   [kg] RP = 276

1 Golianek Jakub 2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,62 0,32196 220,0 227,5 -237,5 227,5 73,245 12
-- kat.  120+  --    J18   [kg] RP = 230

1 Dudek Igor 2007 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,10 0,29409 125,0 135,0 -145,0 135,0 39,702 12

-- kat.  66  --    J20   [kg] RP = 180

1 Pryshliak Maksym 2004 VIP Team Grajewo 65,02 0,44073 140,0 150,0 152,5 152,5 67,211 12

2 Bałchanowski Stanisław 2005 KS Tęcza Społem Kielce 63,31 0,45364 117,5 122,5 -125,0 122,5 55,571 9

- Nowacki Eryk 2004 Stow. Sportatut Krobia 62,87 0,45718 -120,0 -120,0 -120,0 0,0 0,000 0
-- kat.  74  --    J20   [kg] RP = 190,5

BL Ptaszek Dawid 2005 LUKS Zieloni Łańcut 70,20 0,40829 100,0 -107,5 107,5 107,5 43,891 1
-- kat.  83  --    J20   [kg] RP = 242,5

1 Ryś Gabriel 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,03 0,36219 120,0 140,0 -150,0 140,0 50,707 12
-- kat.  93  --    J20   [kg] RP = 257,5

1 Szłapka Mikołaj 2004 KS Kobra Kościan 90,01 0,33731 150,0 160,0 170,0 170,0 57,343 12

2 Zbroszczyk Paweł 2004 KS Tęcza Społem Kielce 87,70 0,34289 140,0 147,5 -150,0 147,5 50,577 9

NB Godleś Szymon 2005 KS Family Team Wyszków 0,00 0,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0
-- kat.  120+  --    J20   [kg] RP = 240

1 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 124,58 0,29051 -230,0 230,0 -240,5 230,0 66,817 12

-- kat.  59  --    J23   [kg] RP = 155

BL Sewioł Dominik 2001 TKKF Azory Kraków 58,19 0,50142 100,0 -102,5 -102,5 100,0 50,142 1
-- kat.  66  --    J23   [kg] RP = 205

1 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,62 0,43649 147,5 -155,0 0,0 147,5 64,382 12
-- kat.  74  --    J23   [kg] RP = 205

BL Kwiecień Szymon 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 68,85 0,41590 105,0 -122,5 -122,5 105,0 43,670 1
-- kat.  83  --    J23   [kg] RP = 242,5

1 Dobies Mateusz 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,03 0,36219 -135,0 135,0 -147,5 135,0 48,896 12
-- kat.  93  --    J23   [kg] RP = 310,5

1 Szewczyk Piotr 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,17 0,33251 205,0 -210,0 -217,5 205,0 68,165 12
-- kat.  105  --    J23   [kg] RP = 320

1 Jasiński Hubert 2001 KS Tęcza Społem Kielce 93,40 0,32994 155,0 165,0 170,0 170,0 56,091 12
-- kat.  120+  --    J23   [kg] RP = 282,5

1 Marzysz Piotr 2002 KS Team Wrocław 127,64 0,28832 225,0 250,0 -260,0 250,0 72,079 12

-- kat.  59  --    S   [kg] RP = 185

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,72 0,49571 135,0 -150,0 -160,0 135,0 66,921 12
-- kat.  66  --    S   [kg] RP = 223

1 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,96 0,43415 200,0 215,0 -225,0 215,0 93,341 12

2 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,62 0,43649 147,5 -155,0 0,0 147,5 64,382 9
-- kat.  74  --    S   [kg] RP = 257,5

1 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,81 0,39028 220,0 225,0 0,0 225,0 87,813 12 BA

NK Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 73,97 0,38955 -225,0 -227,5 -227,5 0,0 0,000 0
-- kat.  83  --    S   [kg] RP = 290

1 Palcowski Mariusz 1982 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,47 0,35757 -240,0 240,0 -250,0 240,0 85,817 12

2 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 82,81 0,35652 -230,0 230,0 -242,5 230,0 81,999 9 BA

3 Włoch Arkadiusz 1975 TKKF Azory Kraków 79,95 0,36584 -180,0 180,0 -190,0 180,0 65,852 8

NK Koloch Maciej 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 81,14 0,36183 -205,0 -205,0 -205,0 0,0 0,000 0
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-- kat.  93  --    S   [kg] RP = 315

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 92,43 0,33196 -292,5 292,5 -305,0 292,5 97,098 12 BA

2 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,00 0,33077 -280,0 280,0 -295,0 280,0 92,615 9

3 Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 91,80 0,33331 255,0 -280,0 -292,5 255,0 84,993 8

NK Mentel Stanisław 1954 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,00 0,33287 -220,0 -220,0 0,0 0,0 0,000 0
-- kat.  105  --    S   [kg] RP = 320

1 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 103,90 0,31204 270,0 -280,0 280,0 280,0 87,370 12

2 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,40 0,31133 250,0 -260,0 -260,0 250,0 77,834 9

3 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,10 0,31175 -240,0 240,0 -250,0 240,0 74,821 8

4 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn 96,67 0,32365 -215,0 215,0 -240,0 215,0 69,585 7

NK Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 101,33 0,31584 -240,0 -240,0 0,0 0,0 0,000 0
-- kat.  120  --    S   [kg] RP = 315

1 Marciniak Dawid 2000 UKS Sokół Krzywiń 106,93 0,30795 190,0 205,0 220,0 220,0 67,748 12

NK Tabachnyi Ilia 1992 KS Tęcza Społem Kielce 107,61 0,30708 -205,0 -207,5 -210,0 0,0 0,000 0

NK Lewczyk Filip 2000 MKS Tur Ryki 108,79 0,30563 -220,0 -220,0 -220,0 0,0 0,000 0
-- kat.  120+  --    S   [kg] RP = 325

1 Jaroszewski Rafał 1984 TKKF Herkules Warszawa 120,02 0,29416 250,0 -265,0 -275,0 250,0 73,540 12

2 Majsnerowski Łukasz 1988 KS Sztanga Bojanowo 145,00 0,27890 230,0 240,0 250,0 250,0 69,726 9

3 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 139,35 0,28148 225,0 0,0 0,0 225,0 63,334 8

-- kat.  74  --    W1   [kg] RP = 235

1 Lasota Klaudiusz 1982 KS Tęcza Społem Kielce 72,89 0,39457 115,0 120,0 -127,5 120,0 47,349 12

2 Golak Jakub 1980 VIP Team Grajewo 73,15 0,39334 115,0 120,0 -127,5 120,0 47,201 9

NK Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 73,97 0,38955 -225,0 -227,5 -227,5 0,0 0,000 0
-- kat.  83  --    W1   [kg] RP = 260

1 Palcowski Mariusz 1982 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,47 0,35757 -240,0 240,0 -250,0 240,0 85,817 12

2 Włoch Arkadiusz 1975 TKKF Azory Kraków 79,95 0,36584 -180,0 180,0 -190,0 180,0 65,852 9

3 Lasota Mariusz 1980 KS Tęcza Społem Kielce 80,14 0,36519 140,0 147,5 152,5 152,5 55,691 8
-- kat.  93  --    W1   [kg] RP = 310

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 92,43 0,33196 -292,5 292,5 -305,0 292,5 97,098 12

2 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 91,94 0,33300 190,0 -195,0 -195,0 190,0 63,271 9

3 Haupt Krzysztof 1978 UKS Sokół Krzywiń 92,75 0,33129 130,0 140,0 -155,0 140,0 46,380 8
-- kat.  105  --    W1   [kg] RP = 302,5

1 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 103,90 0,31204 270,0 -280,0 280,0 280,0 87,370 12

2 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,40 0,31133 250,0 -260,0 -260,0 250,0 77,834 9

3 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,10 0,31175 -240,0 240,0 -250,0 240,0 74,821 8
-- kat.  120  --    W1   [kg] RP = 300

1 Sobiech Sebastian 1980 LZS Jedność Łobżenica 116,51 0,29733 -210,0 210,0 220,0 220,0 65,413 12
-- kat.  120+  --    W1   [kg] RP = 290,5

1 Szymanowski Adam 1983 KS Sztanga Bojanowo 145,00 0,27890 260,0 275,0 -291,0 275,0 76,698 12

2 Jaroszewski Rafał 1984 TKKF Herkules Warszawa 120,02 0,29416 250,0 -265,0 -275,0 250,0 73,540 9

3 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 139,35 0,28148 225,0 0,0 0,0 225,0 63,334 8

-- kat.  74  --    W2   [kg] RP = 190

NB Kujawski Marek 1968 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 0,00 0,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
-- kat.  83  --    W2   [kg] RP = 192,5

1 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 75,73 0,38190 175,0 180,0 182,5 182,5 69,696 12

2 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,36 0,35791 -175,0 175,0 182,5 182,5 65,319 9
-- kat.  93  --    W2   [kg] RP = 315

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,00 0,33077 -280,0 280,0 -295,0 280,0 92,615 12

2 Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 91,80 0,33331 255,0 -280,0 -292,5 255,0 84,993 9
-- kat.  105  --    W2   [kg] RP = 285

1 Kuć Robert 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,78 0,31515 175,0 190,0 200,0 200,0 63,031 12
-- kat.  120  --    W2   [kg] RP = 290,5

1 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 108,68 0,30576 155,0 162,5 170,0 170,0 51,979 12

-- kat.  83  --    W3   [kg] RP = 182,5

1 Leski Grzegorz 1958 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,38 0,36437 110,0 122,5 127,5 127,5 46,457 12

2 Rajtar Adam 1963 TKKF Azory Kraków 79,03 0,36909 -90,0 90,0 -100,0 90,0 33,218 9
-- kat.  93  --    W3   [kg] RP = 245,5

1 Domagała Tomasz 1962 KS Tęcza Społem Kielce 84,85 0,35051 95,0 100,0 105,0 105,0 36,803 12
-- kat.  105  --    W3   [kg] RP = 262,5

1 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn 96,67 0,32365 -215,0 215,0 -240,0 215,0 69,585 12

-- kat.  74  --    W4   [kg] RP = 151

1 Bieńczyk Ryszard 1953 MKS Tur Ryki 67,24 0,42572 90,0 100,0 0,0 100,0 42,572 12
-- kat.  93  --    W4   [kg] RP = 100

NK Mentel Stanisław 1954 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,00 0,33287 -220,0 -220,0 0,0 0,0 0,000 0

NB - nieobecny

NK - nieklasyfikowany

BL - brak limitu

BA - badanie antydopingowe (wynik tymczasowy)

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-04-14

Wersja: 1.00

WETERANI 3

WETERANI 3

WETERANI 2

WETERANI 1



Młodziczki

1 Masłowska Daria 2010 Stow. Sportowe Avangarda Puławy 35,240121 45,39 0,78311 45,0

2 Ignaszak Zofia 2009 VIP Team Grajewo 26,402545 66,00 0,58672 45,0

3 Zyskowska Julia 2009 VIP Team Grajewo 24,871953 60,16 0,62180 40,0

4 Gajda Julia 2009 KS Tęcza Społem Kielce 15,060907 93,92 0,50203 30,0

Juniorki młodsze

1 Idczak Karolina 2007 Stow. Sportatut Krobia 43,941369 42,54 0,83698 52,5

2 Zwierzycka Aleksandra 2007 Stow. Sportatut Krobia 35,760370 56,45 0,65019 55,0

3 Perdon Eliza 2007 Stow. Sportatut Krobia 33,905303 50,20 0,71380 47,5

Juniorki

1 Demiańczuk Nadia 2005 KS Tęcza Społem Kielce 46,111299 58,21 0,63602 72,5

2 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 40,275642 78,49 0,53701 75,0

3 Czerwińska Sandra 2004 TKKF Herkules Warszawa 39,663246 61,91 0,61020 65,0

4 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 39,415261 55,67 0,65692 60,0

5 Semeniuk Sara 2005 Stow. Sportowe Avangarda Puławy 36,235560 85,90 0,51765 70,0

6 Zubrzycka Wiktoria 2005 VIP Team Grajewo 33,074273 40,57 0,88198 37,5

Młodzieżowcy

1 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,353092 62,38 0,60726 117,5

2 Frąckowiak Daria 2003 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 51,786834 62,06 0,60926 85,0

3 Białecka Paulina 2001 VIP Team Grajewo 42,344941 56,30 0,65146 65,0

4 Naduk Paulina 2003 MKS Tur Ryki 39,581283 62,11 0,60894 65,0
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Seniorki

1 Kula Zuzanna 1999 KS Tęcza Społem Kielce 103,758549 55,46 0,65878 157,5

2 Kołata Karolina 1999 KS Tęcza Społem Kielce 87,987291 103,17 0,48882 180,0

3 Ławniczak Daria 1995 TKKF Herkules Warszawa 82,512789 74,50 0,55009 150,0

4 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,353092 62,38 0,60726 117,5 BA

5 Korsak Patrycja 1999 TKKF Azory Kraków 66,489406 51,38 0,69989 95,0 BA

6 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 66,243004 51,61 0,69729 95,0

7 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 61,611562 78,91 0,53575 115,0

8 Świstara Natalia 1999 KS Kobra Kościan 57,856953 67,63 0,57857 100,0

9 Wojcieszak Katarzyna 1979 KS Team Wrocław 55,364538 73,52 0,55365 100,0

10 Frąckowiak Daria 2003 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 51,786834 62,06 0,60926 85,0

11 Pajączkowska Paulina 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 51,434584 62,73 0,60511 85,0

12 Maciąg Klaudia 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 49,539204 52,91 0,68330 72,5

13 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49,083379 61,39 0,61354 80,0

14 Głowala Olga 1986 TKKF Herkules Warszawa 47,271830 53,70 0,67531 70,0

15 Niewdana Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,846894 66,22 0,58559 80,0

16 Dzieżok Katarzyna 1985 UKS Eugen Knurów 45,936787 77,38 0,54043 85,0

17 Kopczyk-Korczyńska Agnes 1980 KS Kobra Kościan 44,828871 81,90 0,52740 85,0

18 Czerwińska Sandra 2004 TKKF Herkules Warszawa 39,663246 61,91 0,61020 65,0

19 Frankiewicz Anna 1984 KS Kobra Kościan 39,415261 55,67 0,65692 60,0

20 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 39,415261 55,67 0,65692 60,0

Wszystkie weteranki

1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 66,243004 51,61 0,69729 95,0

2 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 61,611562 78,91 0,53575 115,0

3 Wojcieszak Katarzyna 1979 KS Team Wrocław 55,364538 73,52 0,55365 100,0

4 Kowalik Katarzyna 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49,083379 61,39 0,61354 80,0

5 Niewdana Agata 1978 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,846894 66,22 0,58559 80,0

6 Kopczyk-Korczyńska Agnes 1980 KS Kobra Kościan 44,828871 81,90 0,52740 85,0

7 Frankiewicz Anna 1984 KS Kobra Kościan 39,415261 55,67 0,65692 60,0

8 Gładysz Magdalena 1981 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 37,836178 66,91 0,58210 65,0

9 Koszuta Justyna 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 33,281609 67,58 0,57881 57,5

10 Zwolak Gniot Anna 1968 Stow. Sportowe Avangarda Puławy 32,828429 55,71 0,65657 50,0

11 Ferdynus Elżbieta 1973 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 26,510599 50,77 0,70695 37,5

BA - badanie antydopingowe (wynik tymczasowy)

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-04-14

Wersja: 1.00
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Młodzicy

1 Gawlak-Socka Jan 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,395124 82,99 0,35597 150,0

2 Haupt Jakub 2008 UKS Sokół Krzywiń 39,517631 65,25 0,43908 90,0

3 Raczak Szymon 2010 UKS Sokół Krzywiń 35,835022 72,15 0,39817 90,0

4 Szczepaniak Nikodem 2008 UKS Sokół Krzywiń 35,296671 78,36 0,37154 95,0

5 Karbowniak Cezary 2009 KS Tęcza Społem Kielce 27,553842 62,62 0,45923 60,0

6 Kuderski Bartosz 2009 KS Tęcza Społem Kielce 25,576299 73,12 0,39348 65,0

7 Korus Piotr 2009 KS Tęcza Społem Kielce 16,094236 71,32 0,40236 40,0

Juniorzy młodsi

1 Golianek Jakub  2006 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,244944 97,62 0,32196 227,5

2 Becla Kamil 2006 LUKS Zieloni Łańcut 59,561696 58,66 0,49635 120,0

3 Rogala Radosław 2007 KS Tęcza Społem Kielce 50,174707 58,16 0,50175 100,0

4 Kralka Cyprian 2006 KS Tęcza Społem Kielce 48,149948 62,70 0,45857 105,0

5 Ząbroń Hubert 2007 LUKS Zieloni Łańcut 47,902945 81,23 0,36153 132,5

6 Patyna Mateusz 2006 KS Tęcza Społem Kielce 47,803788 72,11 0,39836 120,0

7 Kania Piotr 2007 KS Tęcza Społem Kielce 40,609704 83,94 0,35313 115,0

8 Wojnar Mikołaj 2007 LUKS Zieloni Łańcut 39,916074 71,95 0,39916 100,0

9 Dudek Igor 2007 KSSSiKW Wiking Starachowice 39,702460 120,10 0,29409 135,0

Juniorzy

1 Pryshliak Maksym 2004 VIP Team Grajewo 67,210926 65,02 0,44073 152,5

2 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 66,816742 124,58 0,29051 230,0

3 Szłapka Mikołaj 2004 KS Kobra Kościan 57,342595 90,01 0,33731 170,0

4 Bałchanowski Stanisław 2005 KS Tęcza Społem Kielce 55,571193 63,31 0,45364 122,5

5 Ryś Gabriel 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,706635 81,03 0,36219 140,0

6 Zbroszczyk Paweł 2004 KS Tęcza Społem Kielce 50,576702 87,70 0,34289 147,5

7 Ptaszek Dawid 2005 LUKS Zieloni Łańcut 43,891110 70,20 0,40829 107,5
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Młodzieżowcy

1 Marzysz Piotr 2002 KS Team Wrocław 72,078806 127,64 0,28832 250,0

2 Szewczyk Piotr 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 68,164712 92,17 0,33251 205,0

3 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,381765 65,62 0,43649 147,5

4 Jasiński Hubert 2001 KS Tęcza Społem Kielce 56,090578 93,40 0,32994 170,0

5 Sewioł Dominik 2001 TKKF Azory Kraków 50,141794 58,19 0,50142 100,0

6 Dobies Mateusz 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 48,895684 81,03 0,36219 135,0

7 Kwiecień Szymon 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 43,669976 68,85 0,41590 105,0

Seniorzy

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 97,097909 92,43 0,33196 292,5 BA

2 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,341354 65,96 0,43415 215,0

3 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,614618 93,00 0,33077 280,0

4 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 87,812788 73,81 0,39028 225,0 BA

5 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 87,370463 103,90 0,31204 280,0

6 Palcowski Mariusz 1982 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85,816639 82,47 0,35757 240,0

7 Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 84,992949 91,80 0,33331 255,0

8 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 81,999162 82,81 0,35652 230,0 BA

9 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,833504 104,40 0,31133 250,0

10 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 74,821112 104,10 0,31175 240,0

11 Jaroszewski Rafał 1984 TKKF Herkules Warszawa 73,540181 120,02 0,29416 250,0

12 Majsnerowski Łukasz 1988 KS Sztanga Bojanowo 69,725518 145,00 0,27890 250,0

13 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn 69,585051 96,67 0,32365 215,0

14 Marciniak Dawid 2000 UKS Sokół Krzywiń 67,748239 106,93 0,30795 220,0

15 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 66,921065 58,72 0,49571 135,0

16 Włoch Arkadiusz 1975 TKKF Azory Kraków 65,852072 79,95 0,36584 180,0

17 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,381765 65,62 0,43649 147,5

18 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 63,334035 139,35 0,28148 225,0
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Wszyscy weterani

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 97,097909 92,43 0,33196 292,5 BA

2 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,614618 93,00 0,33077 280,0

3 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 87,370463 103,90 0,31204 280,0

4 Palcowski Mariusz 1982 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85,816639 82,47 0,35757 240,0

5 Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 84,992949 91,80 0,33331 255,0

6 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,833504 104,40 0,31133 250,0

7 Szymanowski Adam 1983 KS Sztanga Bojanowo 76,698069 145,00 0,27890 275,0

8 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 74,821112 104,10 0,31175 240,0

9 Jaroszewski Rafał 1984 TKKF Herkules Warszawa 73,540181 120,02 0,29416 250,0

10 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 69,696029 75,73 0,38190 182,5

11 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn 69,585051 96,67 0,32365 215,0

12 Włoch Arkadiusz 1975 TKKF Azory Kraków 65,852072 79,95 0,36584 180,0

13 Sobiech Sebastian 1980 LZS Jedność Łobżenica 65,412706 116,51 0,29733 220,0

14 Dębicki Tomasz 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,319052 82,36 0,35791 182,5

15 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 63,334035 139,35 0,28148 225,0

16 Jasica Sławomir 1977 TKKF Azory Kraków 63,270691 91,94 0,33300 190,0

17 Kuć Robert 1974 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,030560 101,78 0,31515 200,0

18 Lasota Mariusz 1980 KS Tęcza Społem Kielce 55,691421 80,14 0,36519 152,5

19 Kowalik Mikołaj 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,979311 108,68 0,30576 170,0

20 Lasota Klaudiusz 1982 KS Tęcza Społem Kielce 47,348726 72,89 0,39457 120,0

21 Golak Jakub 1980 VIP Team Grajewo 47,200810 73,15 0,39334 120,0

22 Leski Grzegorz 1958 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,457124 80,38 0,36437 127,5

23 Haupt Krzysztof 1978 UKS Sokół Krzywiń 46,380084 92,75 0,33129 140,0

24 Bieńczyk Ryszard 1953 MKS Tur Ryki 42,571621 67,24 0,42572 100,0

25 Domagała Tomasz 1962 KS Tęcza Społem Kielce 36,803401 84,85 0,35051 105,0

26 Rajtar Adam 1963 TKKF Azory Kraków 33,218490 79,03 0,36909 90,0

BA - badanie antydopingowe (wynik tymczasowy)

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-04-14

Wersja: 1.00
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Młodziczki

1 VIP Team Grajewo 24 =12-12- 51,27449 =26,402-24,871-

NK Stow. Sportowe Avangarda Puławy 12 =12- 35,24012 =35,24-

NK KS Tęcza Społem Kielce 12 =12- 15,06090 =15,06-

Juniorki młodsze

1 Stow. Sportatut Krobia 36 =12-12-12- 113,60704 =43,941-35,76-33,905-

Juniorki

NK KS Tęcza Społem Kielce 12 =12- 46,11129 =46,111-

NK UKS Eugen Knurów 12 =12- 40,27564 =40,275-

NK Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12 =12- 39,41526 =39,415-

NK Stow. Sportowe Avangarda Puławy 12 =12- 36,23556 =36,235-

NK VIP Team Grajewo 12 =12- 33,07427 =33,074-

NK TKKF Herkules Warszawa 9 =9- 39,66324 =39,663-

Młodzieżowcy

NK Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12 =12- 71,35309 =71,353- BA

NK VIP Team Grajewo 12 =12- 42,34494 =42,344-

NK Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 9 =9- 51,78683 =51,786-

NK MKS Tur Ryki 8 =8- 39,58128 =39,581-
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Seniorki

1 TKKF Herkules Warszawa 38 =12-12-8-6- 231,05942 =82,512-61,611-47,271-39,663-

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 35 =12-9-7-7- 206,69862 =71,353-46,846-49,083-39,415- BA

3 KS Kobra Kościan 26 =12-8-6- 142,10108 =57,856-44,828-39,415-

4 KS Tęcza Społem Kielce 24 =12-12- 191,74583 =103,758-87,987-

5 TKKF Azory Kraków 21 =12-9- 132,73240 =66,489-66,243-

6 KSSSiKW Wiking Starachowice 17 =9-8- 100,97378 =49,539-51,434-

NK KS Team Wrocław 9 =9- 55,36453 =55,364-

NK Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 9 =9- 51,78683 =51,786-

NK UKS Eugen Knurów 9 =9- 45,93678 =45,936-

NK - nieklasyfikowany

BA - badanie antydopingowe (wynik tymczasowy)

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-04-14

Wersja: 1.00
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Młodzicy

1 UKS Sokół Krzywiń 33 =12-12-9- 110,64932 =39,517-35,835-35,296-

2 KS Tęcza Społem Kielce 26 =9-9-8- 69,22437 =27,553-25,576-16,094-

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 12 =12- 53,39512 =53,395-

Juniorzy młodsi

1 KS Tęcza Społem Kielce 45 =12-12-12-9- 186,73814 =48,149-47,803-40,609-50,174-

2 LUKS Zieloni Łańcut 33 =12-12-9- 147,38071 =59,561-47,902-39,916-

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 24 =12-12- 112,94740 =73,244-39,702-

Juniorzy

1 KS Tęcza Społem Kielce 18 =9-9- 106,14789 =55,571-50,576-

NK VIP Team Grajewo 12 =12- 67,21092 =67,21-

NK UKS Eugen Knurów 12 =12- 66,81674 =66,816-

NK KS Kobra Kościan 12 =12- 57,34259 =57,342-

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 12 =12- 50,70663 =50,706-

NK LUKS Zieloni Łańcut 1 =1- 43,89110 =43,891-

Młodzieżowcy

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 25 =12-12-1- 160,73037 =68,164-48,895-43,669-

NK KS Team Wrocław 12 =12- 72,07880 =72,078-

NK Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12 =12- 64,38176 =64,381-

NK KS Tęcza Społem Kielce 12 =12- 56,09057 =56,09-

NK TKKF Azory Kraków 1 =1- 50,14179 =50,141-
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Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Kielce, 14 kwietnia 2024 r.

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN
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Seniorzy

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 46 =12-9-9-8-8- 401,94462 =93,341-92,614-77,833-74,821-63,334-

2 TKKF Herkules Warszawa 36 =12-12-12- 258,00855 =97,097-87,37-73,54- BA

3 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 33 =12-12-9- 238,01119 =87,812-85,816-64,381- BA

4 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 17 =9-8- 166,99211 =81,999-84,992- BA

NK UKS Sokół Krzywiń 12 =12- 67,74823 =67,748-

NK TKKF Śródmieście Legnica 12 =12- 66,92106 =66,921-

NK KS Sztanga Bojanowo 9 =9- 69,72551 =69,725-

NK TKKF Azory Kraków 8 =8- 65,85207 =65,852-

NK KS Kedyw Kostrzyn 7 =7- 69,58505 =69,585-

NK - nieklasyfikowany

BA - badanie antydopingowe (wynik tymczasowy)

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-04-14

Wersja: 1.00
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